DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DA
DISCIPLINA DE GESTÃO ESCOLAR NAS LICENCIATURAS PARA A FORMAÇÃO DE
PROFESSORES de autoria de GABRIELA ALVES COLOMBO, MARIA GABRIELA
PEREIRA TRAVAGLI, JULYA ROFINO CLEMENTE, NATALINA FRANCISCA MEZZARI
LOPES, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente
ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121224

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121224